



## Saga Talks distribuerer Podsters succesfulde podcast 'Forhøret'

Podster og Saga Talks har indgået en aftale om distribution af true crime podcasten 'Forhøret' i Danmark. Aftalen vedrører i første omgang 15 afsnit, som indtil nu har været tilgængelige via RSS-feedet, og som er blevet afspillet mere end 180.000 gange siden sommeren 2023.

Konceptet med at adaptere lokale podcasts til globale formater har vist sig at være en opskrift på succes for Podster. Deres katalog består af anmelderroste og prisvindende podcasts, som alle har været at finde på toplisterne. Det er således ingen overraskelse, at Podsters adaptioner også klarer sig godt rundt om i verden, heriblandt i Danmark, Finland, Tyskland og Holland.

Podsters CEO og co-founder Henriette Høj Gharib udtaler om samarbejdet: "Vi er glade for, at Saga Talks vil puste nyt liv i *Forhøret*. Det er en ekstremt spændende podcast, som fortjener mere opmærksomhed. Vi håber, at dette samarbejde giver os mulighed for at adaptere flere afsnit af den populære true crime serie."

Podsters danske adaption af den svenske true crime podcast *Förhörsummet*, kendt som *Forhøret* på dansk, ramte top 3 i efteråret 2023. Showet har rundet 180.000 afspilninger siden udgivelsen. I alt er der udgivet 15 afsnit af *Forhøret*, som dækker to sager: mordet på Carolin Stenvall og Liget i Skærgården. Det er disse 15 afsnit, som Saga Egmont nu vil distribuere.

"Vi glæder os enormt meget til at relancere *Forhøret* og bringe den ud til nye lyttere på tværs af streamingtjenester og på eReolen. *Forhøret* forener på unik vis fiktion og true crime, og vi tror på, at det format har et stort publikum på de platforme, vi distribuerer til," kommenterer redaktionschef i Saga Talks, Astrid Skov.

Saga Egmonts udgivelse af *Forhøret* er sat til 3. september 2024. Du kan lytte til showet på eReolen, Podimo, Mofibo, Saxo Premium, Nextory og Bookmate.

### Om Podster & Saga Egmont

**Podster** er et produktionshus for lyd med hovedkontor i Danmark, der så dagens lys i maj 2022. Podsters mål er at give de mest populære podcasts fra et lokalt marked liv på nye sprog og markeder.

**Saga Talks** er podcastafdelingen i Saga Egmont, et internationalt digitalt forlagshus, der hører under Lindhardt og Ringhof A/S og Egmont. Saga Talks producerer og distribuerer originale og licenserede podcasts til alle de største lydbogs- og podcasttjenester.



Media contact at Podster Aps:  
Amanda Lee Edelstein  
Global Project Manager  
ale@podster.app